

Znak sprawy ZP.271.2.2.11.2016.D.B

**Protokół
rozeznania cenowego
zamówienia, o wartości przekraczającej 5.000 do 30 000 euro**

1. W celu udzielenia zamówienia:

pn. „Dostawę kruszywa naturalnego, materiału drogowego oraz równanie i profilowanie dróg w ramach bieżącego utrzymania dróg gminnych w roku 2016.”
zostało przeprowadzone rozeznanie cenowe

2. W dniu **15.02.2016 r.** zamieszczone zostało publiczne ogłoszenie o zamówieniu poprzez zamieszczenie zaproszenia do składania ofert na stronie Zamawiającego www.bip.plosnica.pl oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego

3. W odpowiedzi na ogłoszenie w terminie do 29 lutego 2015 r. do godziny 15.⁰⁰

a) wpłynęły następujące oferty:

Część	Nazwa		Spółdzielnia Kółek Rolniczych ul. Lipowa 10, 13-206 Płońnica			Spółdzielnia Kółek Rolniczych ul. Osiedleńcza 3A, 13-200 Działdowo			Piotr Bedra Kamieniarstwo Błysk-Pol Złotowo			Prywatne Przedsiębiorstwo Produk-Handl-Transportowe Andrzej Ludwiczak Niechłonin 134			Przedsiębiorstwo Transportowo-Handlowe WAPNOPOL Adam Nowakowski 06-450 Glinojec			Firma Produkcyjno – Handlowo – Usługowa TRANS-WAP Janusz Nowakowski Gralewo 13-206 Płońnica		
			Netto (zł)	Vat (23%) (zł)	Brutto (zł)	Netto (zł)	Vat (23%) (zł)	Brutto (zł)	Netto (zł)	Vat (23%) (zł)	Brutto (zł)	Netto (zł)	Vat (23%) (zł)	Brutto (zł)	Netto (zł)	Vat (23%) (zł)	Brutto (zł)	Netto (zł)	Vat (23%) (zł)	Brutto (zł)
I	Dostawa pospółki (transport+materiał) wraz z załadunkiem na wskazane drogi i place gminne:											20,00	4,60	24,60	18,90	4,35	23,25	21,00	4,83	25,83
II	Dostawa materiału drogowego (pospółka z frakcją tłuczniową) wraz z załadunkiem i transportem na drogi gminne:		30,00	6,90	36,90										47,00	10,81	57,81	60,00	13,80	73,80
III	Dostawa materiału drogowego (tłucznia) wraz z załadunkiem i transportem na drogi gminne:		60,00	13,80	73,80										57,00	13,11	70,11	60,00	13,80	73,80
IV	Równanie i profilowanie nawierzchni placów, dróg pobocznych oraz terenów przydrożnych:	Koparko – ładowarka Ł31							89,00	20,47	109,47				137,00	31,51	168,51	120,00	27,60	147,60
		Koparko - ładowarka Hanomag Ł 34	110,00	25,30	135,30							100,00	23,00	123,00	147,00	33,81	180,81	120,00	27,60	147,60
		Spycharka DET 75	95,00	21,85	116,85										139,00	31,97	170,97	120,00	27,60	147,60
		Koparko-ładowarka Ł-200	90,00	20,70	110,70					89,00	20,47	109,47				137,00	31,50	168,51	120,00	27,60

		Koparko pelikan	80,00	18,40	98,40										137,00	31,51	168,51	120,00	27,60	147,60
V	Załadunek i transport materiału drogowego (gruzu) z terenu oczyszczalni ścieków w Płońscy na drogi gminne		10,00	2,30	12,30										14,00	3,22	17,22	11,00	2,53	13,53
VI	Załadunek i transport materiału drogowego ze Skurpia na drogi gminne.		10,00	2,30	12,30										14,00	3,22	17,22	11,00	2,53	13,53
VII	Profilowanie dróg gminnych gruntowych: (koszt jednostkowy - roboczogodzina)	Równiarka				170,00	39,10	209,10							117,90	27,12	145,02	140,00	32,20	172,20
		Wał				95,00	21,85	116,85							137,00	31,51	168,51	120,00	27,60	147,60

b) nie wpłynęły żadne oferty w związku z tym Zamawiający w dniu przeprowadził rozeznanie cenowe polegające na zaproszeniu do składania ofert wybranych Wykonawców:

NIE DOTYCZY

Lp.	Nazwa wykonawcy	Adres wykonawcy	Uwagi
1			
2			
3			

w odpowiedzi na wysłane zaproszenie do składania ofert do wybranych Wykonawców oferty złożyli:

NIE DOTYCZY

Lp.	Nazwa i adres wykonawcy	Cena netto	Cena brutto	Uwagi
1.				
2.				
3.				

4. Wybór Wykonawcy do realizacji zamówienia:

Do realizacji zamówienia wybrano ofertę Wykonawcy:

Do części I, III, VII- Przedsiębiorstwo Transportowo-Handlowe WAPNOPOL Adam Nowakowski
06-450 Glinojeczek

Do części II, V, VI-. Spółdzielnia Kótek Rolniczych, ul. Lipowa 10, 13-206 Płońnica.

Do części IV- , Koparko-Ładowarka Hanomag Ł 34, Prywatne Przedsiębiorstwo Produk-Handl-Transportowe Andrzej Ludwiczak, Niechłonin 134, 13-204 Gródki.

Do części IV- Koparko ładowarka Ł 31, Ł 200, Piotr Bedra Kamieniarnstwo Błysk-Pol Złotowo.

Do części IV - Spycharka DET 75, Koparko pelikan - Spółdzielnia Kótek Rolniczych, ul. Lipowa 10
13-206 Płońnica.

Przeprowadzono negocjacje do części 7 „Profilowanie dróg gminnych gruntowych” w wyniku, których wynegocjowano najniższą cenę 281, 67 zł i wyłoniono wykonawcę do w/w zadania.

Uzasadnienie wyboru:

Oferty odpowiadały treści Zapytania ofertowego, są ważne i zgodne z określonymi w Zapytaniu kryteriami, a jej cena mieści się w kwocie, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia.

Płońnica, dnia

Sporządził:

Zatwierdził: